様式第１７号

                    113  - 113 -

配水管水質試験報告書

平成   年   月   日

石 狩 市 長  様

受注者（住 所）

（ 氏 名 ）              ㊞

 主任技術者名                ㊞

（工事名）

上記工事の水質試験を下記のとおり行ったので報告します。

記

1) 試験日時          平成    年    月    日        時

2) 試験区間（場所）

3) 建設水道部立会人    氏名                  ㊞

4) 試験結果          a) 残留塩素濃度     mg/l [基準値：遊離残留塩素 0.2mg/l 以上]

                         b) 色          異常 ： 有 ・ 無

                   c) 濁り         異常 ： 有 ・ 無

5) 試験区間の略図

課 長 主 査 監 督 員